Indian Express dated 14 January 2015:

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 934,QF 2014.

In the matter of the Companies Act I of 1956.

AND

In the matter of Sections 391 to 394 read with Section 100 to 105 of the Companies Act, 1956. 7

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Kirloskar Brothers Investments Limited and Pneumatic Holdings Limited and Kirloskar Oil Engines Limited and their respective shareholders and creditors.

Kirloskar Oil Engines Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office, at Laxmanrao Kirloskar Road, Khadki, Pune 411 003.

APPLICANT

NOTICE CONVENING THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF KIRLOSKAP OIL ENGINES LIMITED.

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order, dated the 19th day of December, 2014 in the above Company Summons for Direction, the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay has directed a meeting to be held of Equity Shareholders of Kirloskar Oil Engines Limited, the Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Kirloskar Brothers Investments Limited and Pneumatic Holdings Limited and Kirloskar Oil Engines Limited and their respective shareholders and creditors.

in pursuance of the said Order and as directed therein, FURTHER NOTICE is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of Kirloskar Oil Engines Limited, the Applicant Company will be held at S.M. Joshi Socialist Foundation (S.M. Joshi Hall), S. No. 191/192, Navi Peth, Near Ganjave Chowk, Pune 411 030 on Wednesday, the 18th day of February, 2015 at 2.00 p.m at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation, and of Explanatory Statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 can be had free of charge at the Registered office of the Applicant Company situated at Laxmanrao, Kirloskar Road, Khadki, Pune 411 003 or its Advocate M/s Remant Sethi & Co having their office at 1602, Nav Parmanu, Behind Amar Cinema, Chembur (West), Mumbai - 400 071.

Person entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/through authorised representative, provided that all the proxies in the prescribed form / authorisation are deposited at the Registered Office of the Applicant Company situated at Laxmanrao, Kirloskar Road, Khadki, Pune 411 003 not later than 48 hours before the commencement of the meeting as provided under Rule 70 of the Companies (Court) Rules, 1959.

Forms of Proxy can be had at the Registered office of the Applicant Company.

The Hon'ble High Court of Judicature at Bombay has appointed Mr.Aful C. Kirloskar, Executive Chairman and failing him Mr. Rahull C. Kirloskar, Non-Executive Director and failing him Mr. Nihal G. Kulkarni, Managing Director to be the Chairman of the said meeting.

The above mentioned Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Bombay High Court.

Dated this 13 day of January, 2015

Sd/-

Mr. Atul C. Kirloskar

Chairman Appointed for the meeting



मुंबई उच्च न्यायालयाच्या अधिकारितेत सामान्य मूळ दीवाणी अधिकारिता कंपनी समन्स डायरेक्शन क्र. ९३४, २०१४ करिता

कंपनी अधिनियम १९५६ । च्या प्रकरणात

आणि

कंपनी अधिनियम १९५६च्या कलम ३५५ ते ३९४ सह

कलम् १०० ते १०५ च्या प्रकरणात

आणि

किलोंस्कर ब्रदर्स इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेड आणि न्युमेंटिक होर्ल्डींग्ज लिमिटेड व किलोंस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड व त्यांच्या संबंधित भागधारक व क्रेडीटर्स दरम्यान व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या मिश्र योजनेच्या प्रकरणात

किलोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड कंपनी अधिनियम १९५६ अन्वये प्रस्थापित कंपनी की जिचे नोंदणीकृत कार्यालय लक्ष्मणराव किलोस्कर रोड, खडकी, पूणे ४११००३ येथे आहे

अर्जदार

किलोंस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेडच्या समभाग भांडवलदारांची बैठक आयोजिण्यासंबंधी नोटीस

दि १९ डिसेंबर २०१४ च्या आदेशानुसार निर्देशांसाठी दिल्या गेलेल्या वरील कंपनी समन्स नुसार असे सूचित केले जाते की मा. मुंबई उच्च न्यायालयाने असे निर्देश दिले आहेत की किलोंस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड या अर्जदार कंपनीच्या समभाग भांडवलदारांची बैठक किलोंस्कर ब्रदर्स इन्स्हेम्स्टमेंटस लिमिटेड आणि न्युमेंटिक होल्डींग्ज लिमिटेड व किलोंस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड व त्यांच्या संबंधित भागधारक व क्रेडीटसं दरम्यान व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या मिश्र योजनेला बदलांसह किंवा बदलांशिवाय जसे योग्य वाटेल त्याप्रमाणे मंजूरी देण्यासाठी व या विषयावर विचार करण्यासाठी येण्यात यावी.

सदर आदेशानुसार आणि त्यातील निर्देशांनुसार पुढे अशी नोटीस दिली जात आहे की किलोंस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड या अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची बैठक एस एम जोशी सोशियलिस्ट फाऊंडेशन (एस एम जोशी हॉल) स.क्. १९१/१९२, नवी पेठ, गांजवे चौकाजवळ, पुणे ४९१०३० येथे बुधवार दि.१८ फेबवारी २०१५ रोजी दुपारी २.०० वाजता होणार आहे व या वेळी व ठिकाणी सदर समभागधारकांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या मिश्र योजनेच्या प्रती आणि कंपनी अधिनियम १९५६च्या कलम ३९३ अंतर्गत विश्लेषणात्मक विवरण अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून म्हणजे लक्ष्मणराव किलोंस्कर रोड, खडकी, पुणे ४११००३ येथून किंवा त्यांचे वकील में. हेमंत सेठी अँड को यांच्या कार्यालयातून म्हणजे १६०२ नव परमाणु, अमर सिनेमाच्या मागे, चेंबूर(पश्चिम) मुंबई ४०००७१ येथे मोफत मिळतील.

बैठकीस उपस्थित राहून मतदान करण्याचा अधिकार असणाऱ्या व्यक्तींनी आपले मतदान व्यक्तिशः / अधिकृत प्रतिनिधींमार्फत करावे परंतु यासाठी सर्व प्रतिपत्रींनी विहित प्रपत्र बैठक सुरू होण्यापूर्वी कंपनी (न्यायालय) नियम १९५९ च्या नियम ७० अंतर्गत दिल्यानुसार ४८ तासांचे आत अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात म्हणजे लक्ष्मणराव किलोंस्कर रोड, खडकी, पुणे ४९९००३ येथे करावी.

प्रतिनिधी विहित फॉर्म कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून मिळेल.

मा. मुंबई उच्च न्यायालयाच्या अधिकारितेने श्री अतुल सी किर्लोस्कर कार्यकारी अध्यक्ष यांना आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री राहुल सी किर्लोस्कर अकार्यकारी संचालक आणि त्यांच्याही अनुपस्थितीत श्री निहाल जी कुलकर्णी व्यवस्थापकीय संचालक यांना सदर बैठकीचे अध्यक्ष नियुक्त केले आहे.

जर बैठकीद्वारे उपरोल्लेखित व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या मिश्र योजनेस बैठकित मंजूरी मिळाली तर ती मा. मुंबई उच्च न्यायालयाच्या मंजूरीच्या सापेक्ष असेल.

. विनांक १३ जानेवारी २**०१**५ वट राज्य होती । असे से हराज्य

रीक्षांग सही /-

श्री अतुल सी. किर्लोस्कर बैठकीसाठी नियुक्त करण्यात आलेले अध्यक्ष Loksatta dated 14 January 2015